Lista de Pecas

$45

ol Descri¢do Composicao do Kit e
componente utilizadas no produto

15
20

B =R

Descricao dos Componentes do Produto

i} |t
=
E
—

25

1" 12 13 14

“.- ) 4 m -

18 19 18

23 24

26

27

Quant. de pecas contidas

BOMBAS
LEAD

em cada embalagem
Acoplamento Bombeador $35-65 S403 50X3/mm | " .
87530017100A Kit Acoplamento Bombeador $35-65 S403 50X37mm Parafuso ALLEN INOX 303304 1/4x5/8” ] l Componente utilizado para os motores série 403
) i Acoplamento Bombeador S30-65 S500 50X88mm 1 1 N »
1 87500219301A Kit Acoplamento Bombeador $30-65 S500 50X88mm Parafuso INOX 303/304 S/CAB. 1/4x1/2" 7 ] Componente utilizado para os motores série 500
: ’ Acoplamento Bombeador S30-160 50X83mm 1 1 . .
87530014100A Kit Acoplamento Bombeador $30-160 50X83mm Parafuso INOX 3037304 S/CAB. VAXI/Z” 7 7 Componente utilizado para os motores séries 610 / 710/ 760
g » (rivo Bombeador BB $45 6” 1 | " .
) 87510050100A Kit Crivo Bombeador 545 6 Parafuso LATAG CCHE 316K/ ) 7 Componente utilizado para os motores séries 500 / 610/ 710 / 760
L " (rivo Bombeador S40-65 8” 1 1 N .
87510051100A Kit Crivo Bombeador 540-65 8 Parafuso LATAG CCHE 316K/ 3 3 Componente utilizado para os motores série 403
3 87520181108A Kit Parafuso ALLEN INOX 303/304 5/16x1” Parafuso ALLEN INOX 303/304 5/16x1” 8 8 Componente utilizado para os motores séries 500 a 760
87520181109A Kit Parafuso ALLEN INOX 303/304 5/16x1.1/2” Parafuso ALLEN INOX 303/304 5/16x1.1/2” 8 8 Componente utilizado para os motores série 403
875650831004 Kit Corpo de Succio 545 6” Corpo de Succao $45 6 ! '
s Bucha Guia INBR 88X76.5mm | |
) < " Corpo de Sucgdo $458” 1 |
87565082100A Kit Corpo de Succdo S458 Bucha Guia INBR 8876 5mmm ] ]
5 87531396100A Bucha de Desgaste Bombeador S45 32X65mm Bucha de Desgaste Bombeador 545 32X65mm 1 1 Componente utilizado para os motores série 403
87531398100A Bucha de Desgaste Bombeador 545 32X77mm Bucha de Desgaste Bombeador 545 32X77mm 1 1 Componente utilizado para os motores séries 500 / 610/ 710 / 760
6 87500141301A Rotor Bombeador $45 - * 1 **Quantidade de acordo com o nimero de estdgios
87530030100A Arruela de Ajuste S30-65 30X0.5mm Arruela de Ajuste S30-65 30X0.5mm * 1 - ) .
T [ 750031008 Arruela de Ajuste S30-65 30Ximm Arruela de Ajuste S30-65 30Ximm " 1 Quantidade de acordo com a necessidade de montagem
. » Quantidade de acordo com 0 niimero de estagios do produto,
8 87520181113A Kit Parafuso ALLEN INOX 303/304 5/16x7/8 8 8 multiplos de 8 unidades
(orpo do Estdgio S45 1
9 87565012100A Kit Corpo do Estagio S45 Bucha Guia INBR 88X76.5mm * 2 **Quantidade de acordo com 0 nimero de estagios
Bucha Guia NBR 45X20mm 1
10 87520181108A Kit Parafuso ALLEN INOX 303/304 5/16x1” - 8 8

atechrasil@fele.com
www.franklinwater.com.br

® Franklin Electric



Lista de Pecas o BOMEBAS
s 45 Descricio dos Componentes do Produto LEAD
(Codigo do Quant. de pecas Quant. de pecas contidas .
g Descricao Composicao do Kit e pes Observagdes
componente utilizadas no produto em cada embalagem
(orpo de Pressdo 545 1
87565116100A Kit Corpo de Pressao $45 Bucha Guia NBR 16X26mm 1 1
Assento da Valvula de Retengdo 100x20mm 1 |
12 87500085301A Disco da Valvula de Retengdo S30-65 - 1 - -
3 87520623105A Mola INOX 304 MC60A - 1 - Componente utilizado para os motores séries 500 a 760
87520623104A Mola INOX 304 MC60A - 1 - Componente utilizado para os motores série 403
) , < (orpo da Valvula de Retencdo S45 1 | )
14 87565452100A Kit Corpo da Valvula de Retencdo S45 Bucha Guia NBRT6X26mm i ]
15| 872008701 Kit Parafuso LATAO CCHF 3/16x1/2” Parafuso LATAQ CCHF 3/1641/2" 20) 2 Para os motores da Ser'ep‘g‘gg[ft"efgse'f”ar a quantidade entre
*Para bucha guia erP quantidatdes n;L’lItipIas verificar a se¢do
; ) - omponentes e Pecas
1o 815313041004 Bucha Guia INBR 83X76.5mm ] **Componentes de acordo com o niimero de estdgios, multiplo
de 2 unidades mais 1 unidade
*Para bucha guia em quantidades muiltiplas verificar a sedo
17 87531307100A Bucha Guia NBR 45X20mm - * 1 (omponentes e Pecas

**Componentes de acordo com o nimero de estagios

*Para bucha guia em quantidades muiltiplas verificar a sedo
18 87520309101A Bucha Guia 16X26mm - * 1 Componentes e Pecas o
**Componentes de acordo com 0 0 ntimero de estdgios

19 87520306101 Assento da Vélvula de Retengdo 110x12mm - 1 - -
20 87520164101A Kit Parafuso INOX 303/304 S/CAB. 1/4x1/2" - 2 1 -
Eixo Bombeador S45 1 1
Chaveta INOX 304 3/16x5352x2Tmm 1 1 oo d de acord mero de estiai
i * Kit Eixo Bombeador 545 Arruela de Pressdo Encosto S30-65 1 1 ocigo do ‘OmDO”e”te(VfDaE‘%{B‘EL‘A")m 0 nimero de estagios
Parafuso ALLEN INOX 303/304 1/4x5/8” 1 1
(haveta Bombeador 545 1 1
22 87520621104A Chaveta INOX 304 3/16x532x27mm - 1 - -
3 87530004100A Arruela de Pressdo Encosto S30-65 - | - -
% | ars0ienoss Parafuso ALLEN INOK 303/304 1/4x5/8” - 10 ] Para os motores da Se”ep‘;%rf{’e@ﬂfem” Quantidade entre
% X Chaveta Bombeador S45 ) 1 ) *(6digo do componente(sleDzEc%{%gL%m 0 nimero de estagios
% « Proteco do Cabo } 1 } *(6digo do componente(eleDallsc%{%gL%m 0 ntmero de estdgios
) ¥ } Para hombeadores de 10 a 19 estdgios, considerar a quantidade
il 87520188102A Kit Parafuso LATAQ CRF 3/16x6.5mm 4(6) 2 entre parénteses

atecbraSII@.feIe.com Franklin Electric
www.franklinwater.com.br



Lista de Pecas

45

m Kit Eixo Bombeador 45
R

Descricao dos Componentes do Produto

m Chaveta Bombeador 45
R

BOMBAS
LEAD

m Protecéo do Cabo
R

87531077100A 87530445100A 87510126114A
Z 87531078100A 2 87530446100A 2 87510124138A
3 87531079100A 3 87530447100A 3 87510126100A
4 87531080100A 4 87530448100A 4 87510123147A
5 87531081100A 5 87530449100A 5 87510122153A
6 87531102100A 6 87530450100A 6 87510122129A
1 87531082100A 1 87530451100A 1 87510123121A
8 87531083100A 8 87530452100A 8 87510123124A
9 87531084100A 9 87530453100A 9 87510123152A
10 87531085100A 10 87530454100A 10 87510123128A
1 87531086100A I 87530455100A 1l 87510123130A
12 87565348100A 12 87530456100A 12 87510123131A
13 87565349100A 13 87530457100A 13 87510123108A
14 87565350100A 14 87530458100A 14 87510123134A
15 87565351100A 15 87530459100A 15 87510123136A
16 87565352100A 16 87530460100A 16 87510123138A
17 87565353100A 17 87530461100A 17 87510123112A
18 87565354100A 18 87530462100A 18 87510123114A
19 87565355100A 19 87530463100A 19 87510123140A

atechrasil@fele.com

www.franklinwater.com.br

® Franklin Electric



